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Fribourg-Gottéron

National League Spielort

NL Regular Season BCF Arena
Freitag, 19.02.2021 19:45 0 Zuschauer
20211105000260

Spielverlauf

Fribourg-Gottéron

20.02.2021 08:15

1

0:0

HC Ambri-Piotta

Schiedsrichter Linienrichter
Micha Hebeisen (61) Stany Gnemmi (81)
Anssi Salonen (2) Dominik Schlegel (73)

aTor aStrafe -TorhUter-WechseI rA?Kein Tor

HC Ambri-Piotta

1. Drittel
01:02 a Perlini Brendan (2 Min / Stockhalten)
PP1/ 1:0 - Mottet Killian (20) .
Gunderson Ryan (30), Sprunger Julien (8) n 01:13
EQ,GWG / 2:0 - Bykov Andrey (7) .
Desharnais David (22), Mottet Killian (21) B oo
Bougro Jordann (2 Min / Hoher Stock) ﬁ 06:24
Chavaillaz Benjamin (2 Min / Halten) n 10:08
EQ / 3:0 - Schmid Sandro (6) .
Gunderson Ryan (31), Sprunger Julien (9) n L
13:47 a Grassi Daniele (2 Min / Haken)
2. Drittel

Bougro Jordann (2 Min / Stockschlag) ﬁ 20:38

Bykov Andrey (2Min/Haken) [ g8  23:49

24:35

PP1/3:1 - Novotny lJiri (4)
Kostner Diego (7), Hachler Cedric (10)

Mottet Killian (2 Min / Ubertriebene Harte) m 29:30

29:30 Grassi Daniele (2 Min / Ubertriebene Harte)
3. Drittel
41:10 Ngoy Michael (2 Min / Beinstellen)

Furrer Philippe (2 Min / Halten) m 49:09

59:23

Ciaccio Damiano (2 Min / Beinstellen)

59:32

10 Q @ 0

Ciaccio Damiano (OUT)
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Team-Lineups B=.....

Fribourg-Gottéron HC Ambri-Piotta

Postfinance Top Scorer 1. Torhuter

Goalie Goalie

20 - Berra Reto (1st) 40 - Ciaccio Damiano (1st)

35 - Hughes Connor 60 - Ostlund Viktor
Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts
3 - Chavaillaz Benjamin 18 - Gunderson Ryan (E) 90 - Fischer Jannik 5 - Fohrler Tobias
5 - Furrer Philippe 22 - Sutter Dave 27 - Dotti Zaccheo 82 - Ngoy Michael
7 - Jecker Benoit 29 - Kamerzin Jérémie 86 - Pezzullo Rocco 17 - Hachler Cedric

2 - Abplanalp Marc 67 - Pastori Michael

Stiirmer Mitte Stiirmer Mitte

51 - Desharnais David (E) 10 - Flynn Brian (E)

73 - Schmid Sandro 13 - Maller Marco

23 - Walser Samuel 12 - Novotny lJiri (E)

74 - Bougro Jordann 22 - Kostner Diego
Stiirmer Links Stiirmer Rechts Stiirmer Links Stiirmer Rechts
71 - Mottet Killian (TS) 89 - Bykov Andrey 11 - Kneubuehler Johnny 9 - Rohrbach Dario
88 - DiDomenico Christopher (E) 86 - Sprunger Julien (C) 33 - Nattinen Julius (E) 21 - Grassi Daniele (C)
21 - J6rg Mauro 27 - Herren Yannick 73 - Cajka Petr 16 - Zwerger Dominic (TS)
72 - Jobin Gaétan 41 - Schaller Timotée 96 - Perlini Brendan (E) 18 - Trisconi Noele

42 - Nicolet Kevin 14 - Dal Pian Giacomo
Head Coach Head Coach
Christian Dubé Luca Cereda
Absenzen Absenzen
Verletzt Stalberg Viktor (25) (E), Brodin Daniel Verletzt Conz Benjamin (1), Dotti Isacco (7),
(34) (E), Rossi Matthias (46), Marchon Bianchi Elias (20), Goi Tommaso (26),
Nathan (97) Fora Michael (29), D'Agostini Matt

Uberzéhlig Aebischer David (26) (36) (E), Pinana Christian (55)
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Player Stats 2020/2021

Fribourg-Gottéron - HC Ambri-Piotta, Freitag, 19.02.2021 19:45, BCF Arena, 1700 Fribourg FR, 20211105000260, NL Regular Season (20.02.2021 00:33)

Spieler

Abplanalp Marc
Chavaillaz Benjamin
Furrer Philippe
Jecker Benoit
Gunderson Ryan
Jorg Mauro
Sutter Dave
Walser Samuel
Herren Yannick
Kamerzin Jérémie
Schaller Timotée
Nicolet Kevin
Desharnais David
Mottet Killian
Jobin Gaétan
Schmid Sandro
Bougro Jordann
Sprunger Julien
DiDomenico Christopher
Bykov Andrey
Total

Verteidiger
Verteidiger
Verteidiger
Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Sturmer
Sturmer
Sturmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer

WPFRPR OOORFRPROFP,R OOOOOOOOOOO O Olfn

DO O NOOORFRPRPFOOOOOOONOOO Op

WO OOOODODORFrRPROOODOOOONOOODOoO

WOOMNOOORFRPR OOOODOOOOOOoOOoOOoDOo

OFRP ONORFPOMNRPFPOOOOOOONOOODO

PIM Total
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=
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o
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o

SHM Total
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[
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SHP Total

B P OO0OO0OO0DO0CDO0O0D0D0D0D0OD00O0O0OO0OOoOOoOOo

OO O0OO0OO0OFRPROO0OO0OO0OOFRrR OONOOO WRRK

FOW Total

NNOWROOWOOOOWOOOOOOoODOoO

N
o

FOL Total

NFRPORFRFODOONPFPFOOORFrR,r OO OOoOOoOOoOo

N
(-}

FO%

TOI Total

13:14
15:25
18:45
14:53
23:28
14:55
16:39
16:17
13:27
13:27
05:28
00:59
19:42
15:55
06:40
18:45
06:20
17:12
19:04
18:28

TOI PP

00:00
00:00
02:06
00:00
03:17
01:11
00:00
00:00
01:28
00:01
00:37
00:37
02:47
02:42
00:37
01:03
00:01
02:51
03:08
01:32

TOI PK
01:15
02:13
03:06
03:08
01:53
04:05
03:41
04:23
00:00
02:17
00:00
00:00
02:05
00:00
00:43
03:43
00:00
00:00
00:13
02:22

20.02.2021 08:15
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Goalie Stats 2020/2021

Fribourg-Gottéron - HC Ambri-Piotta, Freitag, 19.02.2021 19:45, BCF Arena, 1700 Fribourg FR,
20211105000260, NL Regular Season (20.02.2021 00:33)

No | Spieler SA | SVS% | MIP GAA | PIM
20 | Berra Reto 1 18 19 [ 94.74 |60:00 |1 0
35 | Hughes Connor | O 0 0 - 00:00 | - 0

20.02.2021 08:15
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Player Stats 2020/2021

Fribourg-Gottéron - HC Ambri-Piotta, Freitag, 19.02.2021 19:45, BCF Arena, 1700 Fribourg FR, 20211105000260, NL Regular Season (20.02.2021 00:33)

Spieler G A PIM Total | +/- SHM Total | SHP Total FOW Total | FOLTotal | FO% TOl Total | TOIPP | TOI PK
5 Fohrler Tobias Verteidiger |0 |0 |0 0 0 0 -2 0 1 0 1 0 0 - 18:56 00:00 02:40
9 Rohrbach Dario Stlirmer 0 [0 |O 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 - 11:42 00:00 00:00
10 | Flynn Brian Stiirmer 0 [0 |O 0 0 0 -1 1 2 0 0 13 9 59.09 | 19:11 04:31 02:10
11 | Kneubuehler Johnny | Stirmer 0 |0 |O 0 0 0 -1 3 0 0 1 0 0 - 12:26 00:00 00:06
12 | Novotny Jiri Stlirmer 1 ]/0 |0 0 1 0 -1 1 1 0 0 7 4 63.64 | 15:02 04:23 00:21
13 | Miiller Marco Stlirmer 0 [0 |O 0 0 0 0 2 0 0 0 4 2 66.67 | 18:39 04:33 01:28
14 | Dal Pian Giacomo Stlirmer 0 [0 |O 0 0 0 -1 0 0 0 1 0 0 - 04:43 00:00 02:04
16 | Zwerger Dominic Stirmer 0O |0 |O 0 0 0 -1 2 1 1 0 0 0 - 17:58 04:32 01:23
17 | Héachler Cedric Verteidiger |0 |1 |0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 - 17:48 03:52 01:20
18 | Trisconi Noele Stlirmer 0 [0 |O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 11:07 00:00 00:00
21 | Grassi Daniele Stirmer 0 |0 |0 0 0 4 0 0 2 0 2 0 0 - 10:23 00:00 00:00
22 | Kostner Diego Stirmer 0 |1 |1 0 1 0 0 1 0 0 2 5 5 50.00 | 16:37 04:13 01:01
27 | Dotti Zaccheo Verteidiger |0 |0 | O 0 0 0 0 1 0 1 2 0 0 - 14:48 00:00 01:25
33 | Nattinen Julius Sturmer 0 |0 |O 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 - 14:40 04:17 01:28
67 | Pastori Michael Verteidiger |0 |0 |O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 02:08 00:00 00:00
73 | Cajka Petr Stiirmer 0 [0 |O 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 - 13:46 04:20 00:00
82 | Ngoy Michael Verteidiger |0 |0 |O 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 - 20:25 00:00 01:26
86 | Pezzullo Rocco Verteidiger [0 [0 |O 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 - 18:03 04:48 00:03
90 | Fischer Jannik Verteidiger |0 |0 |O 0 0 0 -2 1 1 0 0 0 0 - 18:23 00:07 02:40
96 | Perlini Brendan Stirmer 0O |0 |O 0 0 2 0 2 1 0 0 0 0 - 16:55 04:26 00:00
Total 1 /2 |1 1 3 8 -10 | 19 11 2 13 29 20 59.18 | - - -

20.02.2021 08:15
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Goalie Stats 2020/2021

Fribourg-Gottéron - HC Ambri-Piotta, Freitag, 19.02.2021 19:45, BCF Arena, 1700 Fribourg FR,
20211105000260, NL Regular Season (20.02.2021 00:33)

No | Spieler SA | SVS%  MIP GAA | PIM
40 Ciaccio Damiano 3 27 30 | 90 59:32 [3.02 |2
60 | Ostlund Viktor 0 0 0 = 00:00 | - 0

20.02.2021 08:15
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Team Stats 2020/2021

Fribourg-Gottéron - HC Ambri-Piotta, Freitag, 19.02.2021 19:45, BCF Arena, 1700 Fribourg FR,
20211105000260, NL Regular Season (20.02.2021 00:33)

Fribourg-Gottéron HC Ambri-Piotta

SOG Total 30 19
SOG 1P 12 6
SOG 2P 11 8
SOG 3P 7 5
SHM Total 14 11
SHM 1P 5 4
SHM 2P 4 6
SHM 3P 5 1
SHP Total 1 2
SHP 1P 1 1
SHP 2P 0 0
SHP 3P 0 1

BkS 9 13
BkS 1P 4 6

BkS 2P 3 4

BkS 3P 2 3

FO Total 49 49
FOW Total 20 29
FOL Total 29 20
FO% 40.82 59.18
FO% 1P 29.41 70.59
FO% 2P 44.44 55.56
FO% 3P 50.00 50.00
FO% oz Total | 50.00 59.09
FO% oz 1P 25.00 57.14
FO% oz 2P 55.56 66.67
FO% oz 3P 66.67 55.56
FO% nz Total | 27.27 72.73
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FO% nz 1P 16.67 83.33
FO% nz 2P 33.33 66.67
FO% nz 3P 50.00 50.00
FO% dz Total | 40.91 50.00
FO% dz 1P 42.86 75.00
FO% dz 2P 33.33 44.44
FO% dz 3P 44 .44 33.33
PIM Total 12 10
PIM 1P 4 4
PIM 2P 6 2
PIM 3P 2 4
PPT 04:48 08:46
PKT 08:46 04:48
PP OP 4 5
PPG 1 1
PP% 25.00 20.00
PP GA 0 0

PK SI 5 4

PK GA 1 1
SHG 0 0
PK% 80.00 75.00

20.02.2021 08:15
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